
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER 
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: GINECOLOGIA 
E OSTETRICIA (AREA CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA’ 
CHIRURGICHE)

IL DIRIGENTE
in forza della delega prevista dall’art. 7 comma 6, del regolamento approvato con deliberazione del 

Direttore Generale n. 40 del 13.01.2022

Premesso che con deliberazione n. 75 del 25.1.2023 è stato emanato il concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico - 
disciplina: ginecologia e ostetricia (area chirurgica e delle specialità chirurgiche); 
Dato atto che:
- il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 18 del 

7.3.2023 e pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 6.4.2023;
- sono pervenute n. 87 domande di partecipazione, come da estrazione effettuata dal 

protocollo informatico;
Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che:

 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e 
specifici previsti dal bando, i candidati iscritti:
1)  ALGERI PAOLA
2)  ARMANO GIULIA
3)  BETTONI GAYA SELVAGGIA 
4)  CADU DIANA GIORGIANA
5)  CARLI ANNA
6)  CECCHINI FABIANA
7)  CENI VALENTINA
8)  CONZADORI SARA
9)  CORNELLI BENEDETTA
10)  GIULIANI DANIELA
11)  GRIGGIO ALICE
12)  IEZZONI CARMEN
13)  IORIO MARIA
14)  LODA SERENA
15)  MAGGI CLAUDIA



16)  MANTI EMANUELE
17)  MAURO CATERINA
18)  NELVA STELLIO LEONARDO
19)  OLIVARI ALESSANDRO
20)  PARASILITI MARCO
21)  SIMONETTI FRANCESCA MARIA
22)  TINACCI ELETTRA
23)  TRAPASSO SIMONA
24)  ZANETTI ENRICO 

 risultano ammissibili altresì i sotto indicati candidati iscritti al terzo anno o successivo del 
corso di specializzazione nella disciplina a concorso o in specializzazioni riconosciute 
equipollenti o affini alla data di presentazione della domanda:
25)  AFONINA MARGARITA
26)  ARIENTI FRANCESCA
27)  AROSIO VIOLA
28)  BAIGUINI ILARIA
29)  BARBA MARTA
30)  BARRETTA MARTA
31)  BICA FRANCESCA
32)  BOSIO MARA
33)  BUSCEMI RICCARDO
34)  CAGNINELLI GRETA
35)  CALIDONA CARMELO
36)  CIRINNÀ’ SALVATORE
37)  CISOTTO FRANCESCA
38)  CLIGNON VALENTINO
39)  COCO CHIARA
40)  COMERIO CHIARA
41)  CONTI CLAUDIA
42)  CORNO ENRICO
43)  DELFRATI SUSANNA
44)  DELLA SALA FRANCESCA
45)  DI MEO MARIA LETIZIA
46)  EPIS MATTEO
47)  FANTAUZZI MARTINA
48)  FERRANTE ILARIA
49)  FERRARI FILIPPO ALBERTO
50)  FIORINI ANGELICA
51)  FLORIO ALESSIA
52)  FRANZO’ SIMONA
53)  GIACOMELLO GIUSEPPE
54)  GOZZINI ELISA
55)  GRILLO FILIPPO
56)  GUGLIELMI DILETTA
57)  HE XUEMIN
58)  INVERNIZZI FRANCESCA
59)  LUBRANO CHIARA
60)  MANDALARI MARIA
61)  MARASCIULO FRANCESCO
62)  MATTEI GIULIA



63)  MERONI ANNA
64)  MOMI MARINA
65)  MONDO ALESSANDRO 
66)  MONFARDINI LUCIANO
67)  NODARI LAURA
68)  NOVA GRETA
69)  OMODEI ANDREA SALVATORE
70)  OSELLA ELENA
71)  PEDRETTI CHIARA
72)  PULERÀ’ ELEONORA
73)  RAMEZZANA ILARIA GIUDITTA
74)  RONCHI ALICE
75)  ROVELLI ROBERTA
76)  SANGALETTI MARINA
77)  SBISÀ’ PAOLA
78)  SONZINI MICHELA
79)  TESTA FILIPPO
80)  VALORI ELEONORA
81)  VASARRI MARIA VIOLA
82)  VIRGILIO AGNESE
83)  ZAMBETTI BENEDETTA
84)  ZANCHI LUCIA
85)  ZECCHINI YOKO

che avranno l’onere di documentare il conseguimento del titolo entro la data della 
sottoscrizione dell’eventuale contratto di lavoro a tempo indeterminato;

• non risultano ammissibili alla procedura in quanto la firma della domanda di iscrizione 
non è né autografa né digitale:
86)  ADORNI MARCO
87)  LI PIANI LETIZIA

Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e 
specifici richiesti;

Richiamati gli artt. 1 e 24 D.P.R. n. 483/1997;

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico - disciplina: ginecologia e ostetricia i sotto 
indicati candidati, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione:
1)  ALGERI PAOLA
2)  ARMANO GIULIA
3)  BETTONI GAYA SELVAGGIA 
4)  CADU DIANA GIORGIANA 
5)  CARLI ANNA
6)  CECCHINI FABIANA
7)  CENI VALENTINA
8)  CONZADORI SARA
9)  CORNELLI BENEDETTA



10)  GIULIANI DANIELA
11)  GRIGGIO ALICE
12)  IEZZONI CARMEN
13)  IORIO MARIA
14)  LODA SERENA
15)  MAGGI CLAUDIA
16)  MANTI EMANUELE
17)  MAURO CATERINA
18)  NELVA STELLIO LEONARDO
19)  OLIVARI ALESSANDRO
20)  PARASILITI MARCO
21) SIMONETTI FRANCESCA MARIA
22) TINACCI ELETTRA
23) TRAPASSO SIMONA
24) ZANETTI ENRICO

2. di ammettere altresì i sotto indicati candidati, iscritti al terzo anno o successivo del corso 
di specializzazione nella disciplina a concorso o in specializzazioni riconosciute 
equipollenti o affini alla data di presentazione della domanda, dando atto che gli stessi 
rientreranno in una graduatoria separata, che potrà essere utilizzata a seguito 
dell’esaurimento della graduatoria dei medici già specialisti alla data di scadenza del 
bando:

25)  AFONINA MARGARITA
26)  ARIENTI FRANCESCA
27)  AROSIO VIOLA
28)  BAIGUINI ILARIA
29)  BARBA MARTA
30)  BARRETTA MARTA
31)  BICA FRANCESCA
32)  BOSIO MARA
33)  BUSCEMI RICCARDO
34)  CAGNINELLI GRETA
35)  CALIDONA CARMELO
36)  CIRINNÀ’ SALVATORE
37)  CISOTTO FRANCESCA
38)  CLIGNON VALENTINO
39)  COCO CHIARA
40)  COMERIO CHIARA
41)  CONTI CLAUDIA
42)  CORNO ENRICO
43)  DELFRATI SUSANNA
44)  DELLA SALA FRANCESCA
45)  DI MEO MARIA LETIZIA
46)  EPIS MATTEO
47)  FANTAUZZI MARTINA
48)  FERRANTE ILARIA
49)  FERRARI FILIPPO ALBERTO
50)  FIORINI ANGELICA
51)  FLORIO ALESSIA

  52)  FRANZO’ SIMONA



  53)  GIACOMELLO GIUSEPPE
  54)  GOZZINI ELISA
  55)  GRILLO FILIPPO

      56)  GUGLIELMI DILETTA
      57)  HE XUEMIN
      58)  INVERNIZZI FRANCESCA

   59)  LUBRANO CHIARA
   60)  MANDALARI MARIA
   61)  MARASCIULO FRANCESCO
   62)  MATTEI GIULIA
   63)  MERONI ANNA
   64)  MOMI MARINA

      65)  MONDO ALESSANDRO
      66)  MONFARDINI LUCIANO
      67)  NODARI LAURA
      68)  NOVA GRETA
      69)  OMODEI ANDREA SALVATORE
      70)  OSELLA ELENA
      71)  PEDRETTI CHIARA
      72)  PULERÀ’ ELEONORA
      73)  RAMEZZANA ILARIA GIUDITTA
      74)  RONCHI ALICE
      75)  ROVELLI ROBERTA
      76)  SANGALETTI MARINA
      77)  SBISÀ’ PAOLA
      78)  SONZINI MICHELA
      79)  TESTA FILIPPO
      80) VALORI ELEONORA
      81) VASARRI MARIA VIOLA
      82) VIRGILIO AGNESE
      83) ZAMBETTI BENEDETTA
      84) ZANCHI LUCIA
      85) ZECCHINI YOKO

3. di non ammettere per la motivazione esposta in premessa i sottoindicati candidati:

86)    ADORNI MARCO
87)    LI PIANI LETIZIA.

IL DIRIGENTE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

dr.ssa Alessandra Zanini 

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Zanini Alessandra
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 553/23)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, 
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – 
DISCIPLINA: GINECOLOGIA E OSTETRICIA (AREA CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA’ 
CHIRURGICHE)

UOC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 14/08/2023 Il Dirigente
Dr. / Dr.ssa Zanini Alessandra



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2023-08-17T12:19:42+0000




